令和 3年度第 3回庄内町国民健康保険運営協議会会議録

１ 日  時 令和 4年 1月 18 日（火）午後 1時 30 分～午後 2 時 00 分

２ 場  所 庄内町役場Ｂ棟 会議室 4

３ 出席委員 １番 樋渡 律子  ３番 村上 三枝  ５番 飯渕 義晃

 ７番 菅原 昭治  ９番 佐藤 彰

４ 出席職員 税務町民課長 富樫 薫

税務町民課主査兼国保係長 斎藤 宗彦

主任 長谷部 奈津

５ 報告事項 (1) 令和 4年度庄内町国民健康保険特別会計当初予算要求の状況について

       (2) その他

６ 諮問事項 諮問第 5 号 令和 4 年度の庄内町国民健康保険税率・税額改定について

（継続）

７ その他

開  会 税務町民課長から開会の挨拶（13：30）

     会長より議事録署名員を菅原昭治委員、樋渡律子委員を指名。

【意見・質問等】

【報告事項について】

（事務局）令和 4年度国民健康保険特別会計当初予算要求の状況について説明

（委員） 全員了承

【諮問事項について】

（事務局）諮問第 5号 令和 4年度の庄内町国民健康保険税率・税額改定について説明。

（委員） 全員了承

閉  会